
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

СТ

« 18 » жовтня 2017 року

 
Про узгодження графіку р
аптеки за адресою: пл.Баз
ПП «Вітал» 
 

Керуючись ст. 30 Зак
розглянувши заяву керівн
Миколаївни, юридична ад
узгодити графік роботи а
приміщенні, ( договір 
підприємцем Іщенко Л.П.

 

 1. Узгодити режи
м.Старобільськ, пл. Базар

2. Зобов’язати ПП «
роботи, забезпечити п
освітлення в нічний час.

3. Контроль за вик
категорії з питань 
Коломацьку Г.В. 

 
 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА        
 

            
  

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

 року м.Старобільськ         

фіку роботи  
пл.Базарна, б/н 

 

30 Закону України  «Про місцеве самовр
керівника приватного підприємства «Віта
чна адреса: м.Рубіжне, вул.Менделєєва, б
оти аптеки №23, розташованої в орендо
овір оренди від 01.04.2017р. №10 з 
о Л.П.), виконавчий комітет Старобільськ

ВИРІШИВ: 
 

режим роботи аптеки №23, розташо
 Базарна, б/н з 07:00 до  8:00 без перерви т
ПП «Вітал» оформити вивіску з назвою
ти постійне прибирання прилеглої 
 час. 
а виконанням даного рішення покласти
нь торгівлі та побутового обслуго

                                                                      

АДА  

                          №236  

амоврядування в Україні», 
 «Вітал» Сімікової Лариси 

, буд.22А, з проханням 
рендованому нежитловому 
10 з фізичною особою-
льської міської ради  

озташованої за адресою: 
ерви та вихідних.  
азвою об’єкту та режимом 
глої території, належне 

класти  на спеціаліста 1 
слуговування населення      

                Я.М.ЛІТВІНОВА   


